Fa90 saber que a Camara Municipal aprovou e
sanciono a seguinte Lei:

Art. 19 - Fica inclu!da no elenco das Recei tas d:>
Departamento Municipal de Habita9ao a rubrica Opera90es de
Credito, sob 0 seguinte cOdigo: 2.2.0.00 - Pera90es de Credi-
to, no valor de Cr$ 3.070, 624,57 (tres milhoes,setenta mil,
seiscentos e vinte e quatro cruzeiros e cinqdenta e sete cen-
tavosl~ proveniente de Contrato de Emprestimo realizado corn
o Banco Nacional de Habita9ao, nos terrnos do Inciso V, do Ar~
39 e Inciso IV, do Art. 10, da Lei n9 2.902, de 30 de dezernbo
de 1965, destin ados a execu9ao do projeto Vila Nova Restinga,
I Etapa.

Art. 29 - Fica autorizada a abertura de Credito.
Suplementar no Departamento Municipal de Habita9ao, no valor
de Cr$ 3.070.624,57 (tres milhoes, setenta mil, seiscentos e
vinte e quatro cruzeiros e cinqdenta e sete centavos, sob a
seguinte classifica9ao or9amentaria:

1.01 - 4.1.1.0 - Obras Publicas ••.••••••• ~•••Cr$ 3.070.624,57
Art. 39 - Fica, ainda autorizada a abertura de

Creditos Especiais no valor de Cr$ 115.000,00 (cento e quin-